令和６(2024)年新春みよし市マラソン駅伝大会ゼッケン協賛申込書
みよし市マラソン駅伝大会実行委員会　会長　様
下記のとおり令和６(2024)年新春みよし市マラソン駅伝大会への協賛を申し込みます。

①協賛金提示額（５万円以上）

	　金　　　　　　円也

②掲載名
	会　社　名

（氏　名）
	フリガナ

令和　　　年　　　月　　　日

所在地
 〒
団体・企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
                                                   印   〔部署　　　　　　　氏名　　　　　　　　　〕

電話
E-mail